

OSP.KAWECZYN.1.2019

***Odpowiedź na pytanie zadane przez potencjalnych Wykonawców,
które wpłynęło w dniu 19.07.2019 r.***

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawy pn. „*Zakup samochodu ratowniczo – gaśniczego dla OSP Kawęczyn*”.

Wykonawca poprosił o udzielenie odpowiedzi na następujące pytanie:

1. *Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez mocowania koła zapasowego (koło zostanie dostarczone luzem)?*

Odpowiedź:

Zamawiający wyrażą zgodę na dostarczenie pojazdu bez mocowania koła zapasowego.

2. *Czy Zamawiający dopuści, by cztery miejsca dla załogi, znajdujące się w tylnym przedziale kabiny, wyposażone były w dwupunktowe pasy biodrowe?*

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza na wyposażenie czterech miejsc dla załogi, znajdujących się w tylnym przedziale kabiny w dwupunktowe pasy biodrowe. Zamawiający dopuszcza jedynie przyjęcie innych równoważnych rozwiązań związanych z bezpieczeństwem przewożonych członków załogi na tylnej kanapie spełniające wymagania obowiązujących przepisów dotyczących bezpieczeństwa.

3. *Czy Zamawiający dopuści, by minimalny okres gwarancji zaoferowany przez Wykonawcę wynosił 24 miesiące? Pragniemy zauważyć, iż przedłużenie gwarancji jest kosztowne, co z kolei przełoży się na cenę oferowanego pojazdu i ostatecznie obciąży kosztami Zamawiającego.*

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza by minimalny okres gwarancji zaoferowany przez Wykonawcę wynosił 24 miesiące w związku z tym zmieniony zostaje zapis w SIWZ dotyczący okresu gwarancji.

W związku ze zmianą SIWZ termin składania ofert zostaje wydłużony do dnia 25.07.2019r. do godziny 10.00.

**PREZES ZARZĄDU
OSP KAWECZYN
Krzysztof Dytwiński**